Contratação de empresa para o fornecimento de arranjos florais para decoração das 
mesas que serão utilizadas na confraternização de final do ano dos colaboradores da OVG, 
conforme condições estabelecidas no Termo de Referência nº. 149/2025 (83374534). 

VALOR: R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta reais). 

FONTE DE RECURSO: A fonte de recurso para custeio da referida despesa será proveniente de 

Recursos Próprios (Conta: 45000-6), conforme  Despacho nº 2110/2025/OVG/DIAF (83434917). 

PRAZO DE ENTREGA LOCAIS DE ENTREGA: O objeto deverá ser entregue de forma única no